
Zarządzenie nr  121/2024 
Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 21 czerwca 2024r. 
 
   w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wyszkowa dla wybranych działek położonych przy ulicach: Na Skarpie, 
Pułtuskiej, Wspólnej, Leśnej, Towarowej, Słonecznej oraz Letniskowej - Etap II  

Na podstawie art. 67 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu                                     
i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) w zw.                   
z art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz.U. z 2023r., poz. 977 ze zm.) w związku z  uchwałą Nr XXXVII/423/21 Rady Miejskiej w Wyszkowie                
z dnia  30 września 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla wybranych działek położonych przy ulicach: 
Na Skarpie, Pułtuskiej, Wspólnej, Leśnej, Towarowej, Słonecznej oraz Letniskowej, zmienionej uchwałą 
Nr XXXIX/441/21 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 2 grudnia 2021 r., uchwałą Nr XLVII/522/22 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie z dnia 9 czerwca 2022 r.  oraz uchwałą Nr LXVIII/751/24 Rady Miejskiej                              
w Wyszkowie z dnia 28 marca 2024 r., uchwałą Nr XLVII/523/22 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia                   
9 czerwca 2022 r. w sprawie etapowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Wyszkowa dla wybranych działek położonych przy ulicach: Na Skarpie, Pułtuskiej, Wspólnej, Leśnej, 
Towarowej, Słonecznej oraz Letniskowej, zmienionej uchwałą Nr XLIX/560/22 Rady Miejskiej 
w Wyszkowie z dnia 29 września 2022 r. oraz uchwałą Nr LXVIII/752/24 Rady Miejskiej w Wyszkowie               
z dnia 28 marca 2024 r., zarządzam co następuje: 

§1. 
 
Uwagi wniesione projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa 
dla wybranych działek położonych przy ulicach: Na Skarpie, Pułtuskiej, Wspólnej, Leśnej, Towarowej, 
Słonecznej oraz Letniskowej - Etap II rozpatruje się w sposób określony w załączniku do zarządzenia. 

 
§2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego                            
i Gospodarki Nieruchomościami. 
 

 
§3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Wyszkowa 

 
Piotr Wojciech Płochocki 


